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KONTRATE SHITJE KUOTASH

Ne Kavaje, sot, me date15/12/2019, ne baze te Vendimit te Ortakve nr. 01/19, date
15/12/2019, | ortakut te vetem te Shogerise Tregtare “Giam Konstruksion” me Nipt L73106801V,
lidhet kontrata per shitblerjen e kuotave te kesaj Shogerie midis paleve te meposhtme:

1. Dritan Cullhaj, , shtetas shqiptar,lindur me 03.05.1971ne Kryevidh dhe banues ne lagjen
nr. 5, Kavaje, me nr. Personal H10503041F. | njohur me poshte edhe si Shitesi.

2. Kid Kazazi | datelindjes 25/07/1995, shtetas shqiptar, banues ne lagjen nr. 5, Kavaje, me
nr. Personal J50725112F. | njohur me poshte edhe si Bleresi.

Te lartpermendurit jane shtetas shqiptar, madhore dhe me zotesi te plote juridike per te
vepruar.,

Neni 1
OBJEKTI | KONTRATES
Objekti | Kontrates eshte shitja e 50% (pesedhjete perqind) te kuotave te kapitalit te shogerise
“Giam Konstruksion” shpk, me NIPT L73106801V, ose 50 pjese gjithsej, me nje vlere te
pergjithshme 50.000 (pesedhjete mije) leke, ge perben 50 % te kuotave e shogerise “Giam
Konstruksion” shpk.

Neni 2
CMIMI | SHITJES
Cmimi total | shitjes se ketyre kuotave, | cili do ti paguhet Shitesit nga Bleresi eshte 50.000
(pesedhjete mije) leke.

Neni 3
MENYRA E PAGESES
Palet deklarojne se cmimi | shitjes se ketyre kuotave | percaktuar ne Nenin 2 te kesaj Kontrate,
do te behet ne Banke, ne llogarine personale te Shitesit.

Neni 4



DETYRIMET E SHITESIT

1. Shitesi do te pranoje cmimin e shitjes, te parashikuar ne Nenin 2 te kesaj Kontrate, si
cmimin e plote dhe perfundimtar te shitjes se kuotave, kuota te cilat me nenshkrimin e
Kontrates | kalojne Bleresit.

2. Shitesi garanton se kuotat, te cilat shiten me kete Kontrate, nuk jane te lena peng, ne
dorezani apo te renduara me ndonje lloj tjeter barre dhe se vetem ai eshte pronar | tyre
e gezon te drejta te plota mbi to.

3. Me nenshkrimin e kesaj Kontrate, Shitesi heq dore nga te drejtat ge kishte mbi kuotat
objekt | kesaj te fundit.

Neni 5
DETYRIMET E BLERESIT

Bleresi ka per detyre te paguaje cmimin e blerjes se ketyre kuotave, sic eshte vendosur ne
Nenin 2 te kesaj Kontrate.

Neni 6
GJUHA E KONTRATES
Kjo Kontrate do te jete ne 2 kopje dhe ne gjuhen shqipe, te gjitha te njeviefshme dhe
origjinale.

SHITESI 5 Bleresi
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